
成交结果公告-江苏省送变电有限公司2023年11月第二批（增补2）施工非招标需求计划采购项目

（招标编号：JSDL-XLFW-SBD-2023-11-02-2）

一、中标人信息：

江苏省送变电有限公司2023年11月第二批（增补2）施工非招标需求计划采购:

中标人：南京洲泰建设工程有限公司 费率：/

二、其他：

详见公告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省送变电有限公司

地  址： /

联  系  人： 陈工

电  话： 13776644374

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴力工程管理有限公司

地  址： 南京市北京西路69号

联  系  人： 顾工

电  话： 18012999949

电  子  邮  件： xljlgs@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



江苏省送变电有限公司 2023 年 11 月第二批（增补 2）施工

非招标需求计划采购项目-成交结果公告

（采购编号：JSDL-XLFW-SBD-2023-11-02-2）

江苏省送变电有限公司 2023 年 11 月第二批（增补 2）施工

非招标需求计划采购项目（公开竞谈）谈判工作已结束，经评审

委员会评审并报公司重大事项决策程序审定批准，现将成交结果

公告如下：

招标项目标段名称 招标项目标段编号 成交人

南京秣陵 110 千伏输变电工程-变电

站土建-土建劳务
JSDL-XLFW-SBD-2023-11-031

南京洲泰建设工程有限

公司

采购人：江苏省送变电有限公司

采购代理机构：江苏兴力工程管理有限公司

2023 年 12 月 5 日


		2023-12-05T09:53:08+0800
	第1页(361.3732,167.7486)
	已检查


		2023-12-05T09:53:08+0800
	第1页(475,300)
	已检查




